UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2799/SXD-QLXD&HTKT

V/v triển khai nội dung yêu cầu của Bộ
Xây dựng tại Công văn số 3371/BXD-

KHCN ngày 23/8/2021.

Bình Thuận, ngày 31  tháng 8 năm 2021

                    Kính gửi:
                                     - Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Minh tại

Công văn số 3806/VP-ĐTQH ngày 27/8/2021, trong đó giao Sở Xây dựng chủ trì,

phối hợp với các sở, ban, ngành liên quan và các địa phương khi triển khai thực

hiện việc xây dựng bệnh viện dã chiến điều trị người mắc bệnh truyền nhiễm gây

dịch, đảm bảo đúng theo yêu cầu của Bộ Xây dựng tại Công văn số 3371/BXD-

KHCN ngày 23/8/2021 nêu trên.

 Qua nghiên cứu nội dung các Công văn nêu trên, Sở Xây dựng đề nghị các

sở, ban, ngành liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố khi triển xây dựng

bệnh viện dã chiến điều trị người mắc bệnh truyền nhiễm gây dịch cần phối hợp

chặt chẽ với Sở Xây dựng để đảm bảo thực hiện đúng theo yêu cầu của Bộ Xây

dựng tại Công văn số 3371/BXD-KHCN ngày 23/8/2021 (gửi kèm theo).

Kính đề nghị các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành phố

nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Ban GĐ;
- Website Sở;
- Lưu: VT, QLXD&HTKT. Duy (      b)

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Minh

		2021-09-01T15:35:43+0700
	Việt Nam
	Trần Đức Minh<minhtd@sxd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-09-01T15:39:56+0700
	Việt Nam
	Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận<sxd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!